1. 配当予想修正の理由
 当社は配当政策を最重要課題のひとつとして捉え、株主の皆様への利益還元に関しましては、連結配当性向20％を当
面の目安としております。
 当事業年度の期末配当金につきましては、好調な連結業績を受けて、１株につき38 円とさせていただきます。これによ
り、中間配当金（１株につき20円）を含めました当事業年度の年間配当金は、１株につき前事業年度に比べ20円増配の58
円（連結配当性向20.1％）となります。

2. 修正の内容

以 上

平成26年5月13日
各 位

上場会社名 江守グループホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 江守 清隆
（コード番号 9963 ）
問合せ先責任者 常務取締役グループ管理部門担当 揚原 安麿
（TEL 0776-36-9963）

配当金額の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の期末配当金について、下記のとおり修正することを決議
しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年10月31日発表）

― 20.00 ― 28.00 48.00

今回修正予想 ― 20.00 ― 38.00 58.00
当期実績 ― 20.00 ―
前期実績

（平成25年3月期） ― 17.00 ― 21.00 38.00